

# CÂMARA MUNIC. DE NOVA GUATAPORANGA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Divulgada no PNCP    Data: 14/07/2025    Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição            | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Cod. Class. | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|----------------------|-----------|----------|-------------|-------------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 1    | 002.000.012 | ACHOCOLATADO         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 15  | 15,20       | 228,00      | 228,00   |
| 2    | 002.000.039 | AÇUCAR 2KG           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 8,24        | 41,20       | 41,20    |
| 3    | 002.000.009 | AÇUCAR 5KG           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 17,86       | 178,60      | 178,60   |
| 4    | 002.000.043 | ADOCANTE 100 ML      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 5,99        | 11,98       | 11,98    |
| 5    | 002.000.042 | AGUA COM GAS         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 80  | 2,90        | 232,00      | 232,00   |
| 6    | 002.000.030 | AGUA MINERAL 510 ML  | Material  | Outros   | Material    |             |             | 40  | 4,67        | 186,80      | 186,80   |
| 7    | 004.000.012 | AGUA SANITARIA       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 30  | 8,03        | 240,90      | 240,90   |
| 8    | 002.000.051 | AGUA TONICA          | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 4,39        | 13,17       | 13,17    |
| 9    | 004.000.015 | ALCOOL               | Material  | Outros   | Material    |             |             | 15  | 9,04        | 135,60      | 135,60   |
| 10   | 004.000.019 | ALVEJANTE            | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 6,72        | 67,20       | 67,20    |
| 11   | 004.000.063 | AROMATIZANTE         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 11,49       | 22,98       | 22,98    |
| 12   | 002.000.004 | BISCOITO             | Material  | Outros   | Material    |             |             | 30  | 6,38        | 191,40      | 191,40   |
| 13   | 002.000.035 | BISCOITO MAISENA 375 | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 4,29        | 17,16       | 17,16    |
| 14   | 002.000.005 | CAFÉ 500 GRAMAS      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 50  | 15,88       | 794,00      | 794,00   |
| 15   | 003.000.002 | COADOR DE CAFÉ       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 12  | 4,28        | 51,36       | 51,36    |
| 16   | 004.000.002 | DESINFETANTE         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 40  | 5,19        | 207,60      | 207,60   |
| 17   | 004.000.004 | ESPONJA              | Material  | Outros   | Material    |             |             | 20  | 1,97        | 39,40       | 39,40    |
| 18   | 002.000.041 | LEITE INTEGRAL       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 120 | 5,55        | 666,00      | 666,00   |
| 19   | 002.000.048 | MANTEIGA             | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 12,32       | 61,60       | 61,60    |
| 20   | 002.000.010 | MARGARINA            | Material  | Outros   | Material    |             |             | 30  | 6,03        | 180,90      | 180,90   |
| 21   | 004.000.076 | PANO DE PRATO        | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 13,17       | 65,85       | 65,85    |
| 22   | 002.000.040 | PAO DE FORMA         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 10,79       | 32,37       | 32,37    |
| 23   | 002.000.046 | PÃO FRANCES          | Material  | Outros   | Material    |             |             | 40  | 13,98       | 559,20      | 559,20   |

Total: 4.225,27

# CÂMARA MUNIC. DE NOVA GUATAPORANGA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Divulgada no PNCP    Data: 14/07/2025    Nome Requisitante:

| Item | Código      | Descrição           | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Cod. Class. | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|---------------------|-----------|----------|-------------|-------------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 24   | 004.000.005 | PAPEL HIGIENICO     | Material  | Outros   | Material    |             |             | 65  | 13,31       | 865,15      | 865,15   |
| 25   | 003.000.003 | COPO DESCARTAVEL    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 5,99        | 23,96       | 23,96    |
| 26   | 002.000.015 | REFRIGERANTE        | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 8,29        | 33,16       | 33,16    |
| 27   | 002.000.002 | REQUEIJÃO           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 25  | 13,81       | 345,25      | 345,25   |
| 28   | 004.000.021 | RODO                | Material  | Outros   | Material    |             |             | 12  | 11,80       | 141,60      | 141,60   |
| 29   | 004.000.057 | SABÃO EM PÓ 800GR   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 25  | 12,50       | 312,50      | 312,50   |
| 30   | 004.000.031 | SABONETE LIQUIDO    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 40  | 8,13        | 325,20      | 325,20   |
| 31   | 004.000.008 | SACO PARA LIXO      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 20  | 5,67        | 113,40      | 113,40   |
| 32   | 002.000.016 | SUCO                | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 18,49       | 73,96       | 73,96    |
| 33   | 002.000.037 | TORRADA             | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 4,69        | 23,45       | 23,45    |
| 34   | 004.000.024 | VASSOURA            | Material  | Outros   | Material    |             |             | 12  | 23,47       | 281,64      | 281,64   |
| 35   | 005.000.029 | TONER ORIGINAL      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 109,00      | 545,00      | 545,00   |
| 36   | 007.000.002 | CANETA COM 50 UNID. | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 58,50       | 117,00      | 117,00   |
| 37   | 005.000.010 | CANETA MARCA TEXTO  | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 4,42        | 44,20       | 44,20    |
| 38   | 005.000.057 | CORRETIVO           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 3,45        | 6,90        | 6,90     |
| 39   | 005.000.034 | LAPIS PRETO         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 1,02        | 10,20       | 10,20    |
| 40   | 005.000.011 | PAPEL SULFITE A 4   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 35  | 31,46       | 1.101,10    | 1.101,10 |
| 41   | 004.000.052 | ALCOOL GEL 500 ML   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 12,08       | 120,80      | 120,80   |
| 42   | 003.000.003 | COPO DESCARTAVEL    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 15  | 2,99        | 44,85       | 44,85    |
| 43   | 004.000.058 | DETERGENTE 500M     | Material  | Outros   | Material    |             |             | 90  | 2,69        | 242,10      | 242,10   |
| 44   | 004.000.007 | ESPONJA DE AÇO      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 25  | 3,52        | 88,00       | 88,00    |
| 45   | 003.000.005 | GUARDANAPO DE PAPEL | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 6,99        | 27,96       | 27,96    |
| 46   | 004.000.023 | INSETICIDA AEROSOL  | Material  | Outros   | Material    |             |             | 15  | 17,28       | 259,20      | 259,20   |

Total: 9.371,85

# CÂMARA MUNIC. DE NOVA GUATAPORANGA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Divulgada no PNCP    Data: 14/07/2025    Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição         | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Cod. Class. | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|-------------------|-----------|----------|-------------|-------------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 47   | 004.000.074 | LIMPADOR 500ML    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 7,99        | 79,90       | 79,90    |
| 48   | 004.000.018 | LUSTRA MOVEIS     | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 6,99        | 20,97       | 20,97    |
| 49   | 002.000.053 | PALITO DE DENTE   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 0,89        | 1,78        | 1,78     |
| 50   | 004.000.009 | PANO PARA CHÃO    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 25  | 4,81        | 120,25      | 120,25   |
| 51   | 003.000.035 | PAPEL TOALHA C/2  | Material  | Outros   | Material    |             |             | 8   | 6,77        | 54,16       | 54,16    |
| 52   | 004.000.006 | SABÃO EM PEDRA    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 15,39       | 46,17       | 46,17    |
| 53   | 004.000.072 | SAPOLIO           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 8,49        | 25,47       | 25,47    |
| 54   | 005.000.017 | FITA CREPE        | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 6,22        | 31,10       | 31,10    |
| 55   | 002.000.003 | BOLACHA           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 25  | 13,11       | 327,75      | 327,75   |
| 56   | 002.000.019 | AÇUCAR 1KG        | Material  | Outros   | Material    |             |             | 12  | 6,07        | 72,84       | 72,84    |
| 57   | 002.000.027 | CHÁ-MATE          | Material  | Outros   | Material    |             |             | 10  | 7,71        | 77,10       | 77,10    |
| 58   | 002.000.028 | AGUA MINERAL      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 170 | 1,69        | 287,30      | 287,30   |
| 59   | 002.000.014 | LEITE EM PÓ       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 17,99       | 35,98       | 35,98    |
| 60   | 002.000.034 | CAFE TORRADO EM   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 30,00       | 90,00       | 90,00    |
| 61   | 002.000.036 | ROSQUINHA 400 GRS | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 5,29        | 26,45       | 26,45    |
| 62   | 002.000.045 | BISNAGUINHA       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 7,79        | 38,95       | 38,95    |
| 63   | 002.000.055 | BALA 190 G        | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 4,79        | 9,58        | 9,58     |
| 64   | 003.000.013 | BOTIJÃO DE GAS    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 110,00      | 330,00      | 330,00   |
| 65   | 004.000.014 | SABONETE          | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 10,74       | 53,70       | 53,70    |
| 66   | 004.000.025 | BALDE PLASTICO    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 8   | 16,64       | 133,12      | 133,12   |
| 67   | 004.000.029 | BUCHA LAVAR ROUPA | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 2,69        | 5,38        | 5,38     |
| 68   | 004.000.033 | DESORISADOR DE    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 13,69       | 54,76       | 54,76    |
| 69   | 004.000.034 | LIMPA VIDRO       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 15,49       | 30,98       | 30,98    |

Total: 11.325,54

# CÂMARA MUNIC. DE NOVA GUATAPORANGA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Divulgada no PNCP    Data: 14/07/2025    Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição              | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Cod. Class. | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|------------------------|-----------|----------|-------------|-------------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 70   | 004.000.046 | ELEMENTO FILTRANTE     | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 145,00      | 290,00      | 290,00   |
| 71   | 004.000.047 | QUEROSENE              | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 12,82       | 64,10       | 64,10    |
| 72   | 004.000.050 | PAPEL TOALHA PACOTE    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 15,95       | 79,75       | 79,75    |
| 73   | 004.000.051 | ALCOOL LIQUIDO 70% 500 | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 7,99        | 39,95       | 39,95    |
| 74   | 004.000.060 | PANO MULTI USO         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 12  | 11,87       | 142,44      | 142,44   |
| 75   | 004.000.062 | LIMPADOR 1L            | Material  | Outros   | Material    |             |             | 18  | 9,69        | 174,42      | 174,42   |
| 76   | 004.000.067 | OLEO DE PEROBA         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 9,89        | 19,78       | 19,78    |
| 77   | 004.000.068 | REMOVEDOR              | Material  | Outros   | Material    |             |             | 15  | 12,07       | 181,05      | 181,05   |
| 78   | 004.000.069 | ALCOOL 79.9            | Material  | Outros   | Material    |             |             | 15  | 8,99        | 134,85      | 134,85   |
| 79   | 004.000.070 | RODINHO DE PIA         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 3,56        | 7,12        | 7,12     |
| 80   | 004.000.071 | CERA LIQUIDA           | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 17,49       | 34,98       | 34,98    |
| 81   | 003.000.003 | COPO DESCARTAVEL       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 9,90        | 49,50       | 49,50    |
| 82   | 004.000.078 | BISCOITO DE PÃO DE     | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 9,12        | 45,60       | 45,60    |
| 83   | 004.000.079 | NEUTRALIZADOR DE       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 4,69        | 14,07       | 14,07    |
| 84   | 005.000.005 | PASTA A-Z              | Material  | Outros   | Material    |             |             | 12  | 20,76       | 249,12      | 249,12   |
| 85   | 005.000.007 | BORRACHA               | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 1,15        | 5,75        | 5,75     |
| 86   | 005.000.008 | APONTADOR              | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 4,17        | 8,34        | 8,34     |
| 87   | 005.000.024 | ARQUIVO MORTO          | Material  | Outros   | Material    |             |             | 25  | 7,56        | 189,00      | 189,00   |
| 88   | 005.000.031 | MOUSE MINI OPTCO       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 6   | 9,51        | 57,06       | 57,06    |
| 89   | 005.000.041 | AGENDA                 | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 70,87       | 141,74      | 141,74   |
| 90   | 005.000.071 | CANETA                 | Material  | Outros   | Material    |             |             | 30  | 1,20        | 36,00       | 36,00    |
| 91   | 005.000.073 | MARCADOR RETRO         | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 6,99        | 20,97       | 20,97    |
| 92   | 005.000.072 | PELICULA DO FUSOR      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 58,50       | 117,00      | 117,00   |

Total: 13.428,13

# CÂMARA MUNIC. DE NOVA GUATAPORANGA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Divulgada no PNCP    Data: 14/07/2025    Nome Requisitante:

| Item | Código      | Descrição            | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Cod. Class. | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado  |
|------|-------------|----------------------|-----------|----------|-------------|-------------|-------------|-----|-------------|-------------|-----------|
| 93   | 008.000.002 | PILHA                | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 8,43        | 42,15       | 42,15     |
| 94   | 008.000.007 | REFIL BEBEDOURO      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 8,43        | 16,86       | 16,86     |
| 95   | 008.000.026 | FITA EMPACOTAMENTO   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 8,72        | 43,60       | 43,60     |
| 96   | 010.000.001 | BATERIA              | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 39,50       | 79,00       | 79,00     |
| 97   | 010.000.029 | RELE FOTOCELULA      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 35,90       | 71,80       | 71,80     |
| 98   | 010.000.031 | REFLETOR LED BRANCO  | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 81,00       | 162,00      | 162,00    |
| 99   | 010.000.033 | LAMPADA LED BULBO    | Material  | Outros   | Material    |             |             | 3   | 26,00       | 78,00       | 78,00     |
| 100  | 010.000.059 | LUMINARIA LED        | Material  | Outros   | Material    |             |             | 8   | 49,15       | 393,20      | 393,20    |
| 101  | 010.000.062 | LAMPADA LED 15W      | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 9,50        | 47,50       | 47,50     |
| 102  | 012.001.096 | LUVA LATEX AMARELA   | Material  | Outros   | Material    |             |             | 4   | 10,40       | 41,60       | 41,60     |
| 103  | 013.001.001 | LOCAÇÃO DE SOFTWARE  | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 3.800,00    | 45.600,00   | 45.600,00 |
| 104  | 013.001.002 | CONTRATAÇÃO DE       | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 4.070,00    | 48.840,00   | 48.840,00 |
| 105  | 013.001.005 | MANUTENÇÃO SITE      | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 700,00      | 8.400,00    | 8.400,00  |
| 106  | 013.001.006 | MANUTENÇÃO           | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 400,00      | 4.800,00    | 4.800,00  |
| 107  | 013.001.007 | TRANSMISSÃO POR      | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 900,00      | 10.800,00   | 10.800,00 |
| 108  | 013.001.008 | INTERNET             | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 149,00      | 1.788,00    | 1.788,00  |
| 109  | 013.001.009 | MEDICINA E SEGURANÇA | Serviço   | Outros   | Serviço     |             |             | 12  | 300,00      | 3.600,00    | 3.600,00  |
| 110  | 002.000.049 | CRAVO DA INDIA       | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 2,19        | 4,38        | 4,38      |
| 111  | 002.000.050 | ERVA DOCE            | Material  | Outros   | Material    |             |             | 2   | 1,69        | 3,38        | 3,38      |
| 112  | 004.000.075 | ESSÊNCIA             | Material  | Outros   | Material    |             |             | 5   | 9,73        | 48,65       | 48,65     |

Total: 138.288,25